— 1 —

中共湖北省注册会计师行业委员会文件

鄂会行党〔2021〕25 号

关于全省注册会计师行业党史名篇诵读
比赛结果的通报

各市、州注册会计师行业党委（总支）、会计师事务所党组

织：

为庆祝中国共产党成立 100 周年，扎实推进全省注册会计

会计师行业党史学习教育，省注册会计师行业党委组织开展了

全省“诵读红色经典，献礼百年华诞”党史名篇诵读比赛活动，

现将有关情况通报如下：

此次活动开展以来，行业各级党组织高度重视，广大党员

群众积极参与、踊跃投稿，活动期间共收到作品 39 个。经作品

初评和专家评审，共评选出一等奖 1 名，二等奖 2 名，三等奖 3

名，优秀奖 12 名，参与奖 21 名。

行业各级党组织要以本次比赛为契机，进一步开展党史学

★

 — 2 —

习教育，切实做到学史明理，学史增信，学史崇德和学史力行，

不断推动行业高质量发展。

附件：湖北省注册会计师行业“诵读红色经典，献礼百年

华诞”党史名篇诵读比赛获奖名单

中共湖北省注册会计师行业委员会

2021 年 7 月 14 日

抄送：中国注册会计师行业党委、省委组织部组织三处、省委直属

机关工委协会商会党建工作处、省财政厅机关党委办公室。

中共湖北省注册会计师行业委员会         2021年 7 月 14日印发

 — 3 —

附件

湖北省注册会计师行业“诵读红色经典，
献礼百年华诞”党史名篇诵读比赛获奖名单

作品名称 诵读人 选送单位 名次

《红船，从南湖起航》 李旭 湖北五环会计师事务有限公司 一等奖

《一百年华》 李蒙 湖北楚星会计师事务有限公司 二等奖

《祖国啊，我亲爱的祖国》 夏诗佳 武穴中兴会计师事务有限责任公司 二等奖

《南湖红船》 向奎 宜昌三峡会计师事务所有限公司 三等奖

《可爱的中国》节选 柏燕 湖北大随会计事务所 三等奖

《沁园春·雪》 陈晖 恩施州清江联合会计师事务所（普

通合伙）
三等奖

《100 年风雨兼程》 周小霞 湖北正和联合会计师事务所 优秀奖

《中华颂》 牛粤阳、卢艳 湖北省注册会计师协会党支部 优秀奖

《人民英雄永垂不朽》 柯震虹 北京中路华会计师事务所湖北分所 优秀奖

《有一首歌》 任婕 咸丰振兴联合会计师事务所 优秀奖

《中华颂》 李艳丽、郭先枝、

王文静、宋晓欢
湖北华审会计师事务有限公司 优秀奖

《我爱你，中国》 李蓉、彭佳炜 信永中和会计师事务所武汉分所  优秀奖

《回延安》 梁晨雪 恩施齐信会计师事务所（普通合伙） 优秀奖

《不朽》 李静茹 湖北佰盛会计师事务所 优秀奖

《可爱的中国》节选 罗坤 咸丰振兴联合会计师事务所 优秀奖

《有一页历史》 邹春梅 湖北德佳会计师事务所 优秀奖

《有一首歌》 杨洋 湖北佳信联合会计师事务所 优秀奖

 — 4 —

作品名称 诵读人 选送单位 名次

《祖国啊我亲爱的祖国》 熊冬梅 宜昌长江会计师事务有限公司 优秀奖

《光辉岁月》 徐沛钦、杨飞 武汉正浩会计师事务有限公司 参与奖

《红色少年的故事》 周疆玲 鄂州市德瑞恒会计师事务所 参与奖

《永远跟党走》 葛惠芬 鄂州响元会计师事务所 参与奖

《我们爱祖国》 谈知亮 湖北盛德联合会计师事务所 参与奖

《历史是一面镜子》 陈群芳 湖北兴城会计师事务有限公司 参与奖

《祖国不会忘记》 胡红媛 湖北中天事务所党支部 参与奖

《哑巴渡》 孙勋福 恩施德泓会计师事务所 参与奖

《延安与中国青年》 刘萍 恩施兴亮点会计师事务所 参与奖

《有关黄继光的故事》 刘波宏 湖北五环会计师事务有限公司 参与奖

《提出实现中华民族伟大

复兴的中国梦》
赵新礼 湖北远达会计师事务有限公司 参与奖

《明确习近平总书记的核

心地位》 傅舒迟 中兴华会计师事务所（特殊普通合

伙）湖北分所 参与奖

《我的祖国》 王孜 湖北弘信会计师事务所有限公司  参与奖

《沁园春.雪》 周冰峰、詹子豪、

任创
湖北卓悦会计师事务所（普通合伙） 参与奖

《盛世中国》 全体员工 随州方正有限责任会计师事务所 参与奖

《沁园春·长沙》 包秋悦 随州市注册会计师管理中心 参与奖

《党兴中国》 朱艳、罗文洲等 随州正信会计师事务有限公司 参与奖

《百年七月》 谢惠敏 湖北精诚有限责任会计师事务所 参与奖

《可爱的中国》节选 向乐 孝感乐同会计师事务所 参与奖

《诵读红色经典》 程云清 湖北昌审会计师事务所（普通合伙） 参与奖

《沁园春·长沙》 黄海艳 湖北恒安信会计师事务所 参与奖

《百年辉煌》 集体朗诵 北京国富会计师事务所宜昌分所 参与奖